
 

 

POSTANOWIENIE NR 552/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ożarowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

552/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach, Pyrzowice 

ul. Wolności 46, 42-625 Ożarowice: 

 

1. Artur Banaś, zgłoszony przez KWW NOWA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

OŻAROWICE, zam. Pyrzowice 

2. Jakub Mariusz Minas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Justyna Łucja Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

4. Dorota Anna Radys, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarowice 

5. Ilona Mirosława Usarek, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Ożarowice 

6. Aleksandra Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SAMI SWOI RAZEM, zam. Pyrzowice 

7. Jadwiga Barbara Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zendku, Zendek ul. Główna 126, 42-

625 Ożarowice: 

 

1. Agnieszka Iwona Berger, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zendek 

2. Sylwia Katarzyna Cieplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zendek 

3. Jolanta Gabriela Czepeczek, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarowice 

4. Violetta Anna Dróżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

5. Natalia Barbara Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SAMI SWOI RAZEM, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Jacek Michał Matyja, zgłoszony przez KWW NASZE SOŁECTWO ZENDEK, 

zam. Zendek 

7. Monika Justyna Nir-Serewiś, zgłoszona przez KWW CZAS OŚWIECIĆ 

GMINĘ, zam. Ożarowice 

8. Jolanta Genowefa Puza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tąpkowice 

9. Monika Jolanta Szydło, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Zendek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ożarowicach, ul. Szkolna 10, 42-625 

Ożarowice: 

 

1. Danuta Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

2. Barbara Julia Dziuba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

3. Alina Wioleta Gajdzik, zgłoszona przez KWW NOWA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

OŻAROWICE, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Angelika Barbara Góra, zgłoszona przez KWW NASZE SOŁECTWO 

ZENDEK, zam. Ożarowice 

5. Izabela Górska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Ożarowice 

6. Anna Antonina Hajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SAMI SWOI RAZEM, zam. Ożarowice 

7. Magdalena Maria Ogrodnik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ożarowice 

8. Kinga Maria Pigulla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Grażyna Danuta Twardoch, zgłoszona przez KWW CZAS OŚWIECIĆ 

GMINĘ, zam. Tąpkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach, ul. Kopernika 2, 42-624 

Tąpkowice: 

 

1. Aneta Sylwia Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Świetochłowice 

2. Danuta Katarzyna Brix, zgłoszona przez KWW CZAS OŚWIECIĆ GMINĘ, 

zam. Ossy 

3. Marcin Karol Czapla, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Xawery Marek Dróżdż, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

5. Wiktoria Cecylia Duda, zgłoszona przez KWW NASZE SOŁECTWO 

ZENDEK, zam. Piekary Śląskie 

6. Marek Karol Dziuba, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

7. Wojciech Grzegorz Jelonek, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tąpkowice 

8. Michał Jerzy Kijas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

9. Karolina Zuzanna Muc, zgłoszona przez KWW NOWA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY OŻAROWICE, zam. Ożarowice 

10. Mariola Monika Packa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ożarowice 

11. Agnieszka Elżbieta Woś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SAMI SWOI RAZEM, zam. Ossy 

 

 


